Председателю комиссии по сносу и

восстановлению зеленых насаждений

Администрации САО г. Омска

От _______________________________

__________________________________

Проживающего (щей) по адресу:

__________________________________

Телефон ___________________________

                                                                                   Кадастровый номер земельного участка
                                                                                   __________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос по сносу/кронированию зеленых насаждений по адресу: ________________________________________________________________________________

в следующем количестве: ______
обоснование необходимости_______________________________________________________
________________________________________________________________________________
Приложение:____________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата:

Подпись: